2023 年８月 31 日

各 位

配当予想の修正（東証プライム上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023年８月31日開催の取締役会において、以下のとおり、2023年12月期配当予想を修正す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、「東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ」で開示して

おりますとおり、2023年９月19日をもちまして東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プラ

イム市場へ市場変更いたします。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様の暖かいご支援、ご指導の賜物と心より

感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表すため、東京証券取引所プライム市

場への上場を記念して、2023年12月31日を基準日とし、１株あたり13円の上場記念配当を実施するこ

とといたしました。

なお、当社は引き続き成長過程にあるため、成長投資（M&Aや資本提携のみならず、人財への投資

や売上成長をもたらす戦略的なマーケティング投資も含む）を最優先としてまいります。来期以降の

配当につきましては、成長投資や当面の資金需要次第では配当を実施しない場合も御座いますが、業

績の推移・財務状況、今後の事業・投資計画等を総合的に勘案しながら内部留保のバランスを取りな

がら行っていく方針であります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年５月12日

発表）

 ０円00銭 ０円00銭

今回修正予想

合計金額 13円00銭

（普通配当 ０円00銭）

（記念配当 13円00銭）

合計金額 13円00銭

（普通配当 ０円00銭）

（記念配当 13円00銭）

当期実績 ０円00銭

前期実績

（2022年12月期）
０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

※2023年12月31日を基準日といたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証グロース）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 原  義典

電話番号 06-6443-0881